
13:12

Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 1

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Damen

offen
1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena47. 2013 00:42,49 +11.80AUT

RT +0.74

1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja49. 2014 00:43,16 +12.47AUT
RT +0.66

1. Welser SchwimmklubGruber, Mari62. 2013 00:46,68 +15.99AUT
RT +0.87

1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina66. 2013 00:48,37 +17.68AUT
RT +0.68

1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena69. 2012 00:49,61 +18.92AUT
RT +0.72

1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah77. 2014 01:02,69 +32.00AUT
RT +0.74

----
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina 2007

SW 10.9 Jede Art von Tape am Körpler ist nicht erlaubt, sofern es nicht vom Schiedsrichter genehmigt wurde.11:18
dq.AUT

1. Welser SchwimmklubReinthaller, Rosa 2015
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2015
1. Welser SchwimmklubReinthaller, Rosa 2015

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja1. 2014 00:43,16AUT

RT +0.66

1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah2. 2014 01:02,69 +19.53AUT
RT +0.74

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena1. 2013 00:42,49AUT

RT +0.74

1. Welser SchwimmklubGruber, Mari2. 2013 00:46,68 +04.19AUT
RT +0.87

1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina5. 2013 00:48,37 +05.88AUT
RT +0.68

Jahrgang 2012
1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena15. 2012 00:49,61 +11.30AUT

RT +0.72

Jahrgang 2007
----

1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina 2007
SW 10.9 Jede Art von Tape am Körpler ist nicht erlaubt, sofern es nicht vom Schiedsrichter genehmigt wurde.11:18

dq.AUT
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Rücken Herren

offen
1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander46. 2011 00:43,22 +16.18AUT

RT +0.74

1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris54. 2013 00:47,63 +20.59AUT
RT +0.71

1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba55. 2015 00:47,78 +20.74AUT
RT +0.64

1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor57. 2015 00:48,58 +21.54AUT
RT +0.84

1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz64. 2014 00:58,20 +31.16AUT
RT +0.70

Jahrgang 2015
1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba1. 2015 00:47,78AUT

RT +0.64

1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor2. 2015 00:48,58 +00.80AUT
RT +0.84

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz3. 2014 00:58,20 +13.91AUT

RT +0.70

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris5. 2013 00:47,63 +06.88AUT

RT +0.71

Jahrgang 2011
1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander7. 2011 00:43,22 +08.75AUT

RT +0.74

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Freistil Damen

offen
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina29. 2007 00:30,68 +04.06AUT

RT +0.51

1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena84. 2013 00:36,79 +10.17AUT
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja92. 2014 00:38,76 +12.14AUT

RT +0.74

1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena97. 2012 00:40,13 +13.51AUT
RT +0.85

1. Welser SchwimmklubGruber, Mari101. 2013 00:40,37 +13.75AUT
1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina105. 2013 00:41,71 +15.09AUT
1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah114. 2014 00:53,87 +27.25AUT
1. Welser SchwimmklubReinthaller, Rosa 2015

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 3

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Freistil Damen

Jahrgang 2015
1. Welser SchwimmklubReinthaller, Rosa 2015

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja4. 2014 00:38,76 +05.19AUT

RT +0.74

1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah7. 2014 00:53,87 +20.30AUT

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena2. 2013 00:36,79 +00.80AUT
1. Welser SchwimmklubGruber, Mari5. 2013 00:40,37 +04.38AUT
1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina6. 2013 00:41,71 +05.72AUT

Jahrgang 2012
1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena12. 2012 00:40,13 +06.93AUT

RT +0.85

Jahrgang 2007
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina7. 2007 00:30,68 +03.10AUT

RT +0.51

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Herren

offen
1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris76. 2013 00:36,80 +13.47AUT

RT +0.73

1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander78. 2011 00:37,10 +13.77AUT
RT +0.66

1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba85. 2015 00:40,69 +17.36AUT
1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor90. 2015 00:44,39 +21.06AUT
1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz92. 2014 00:45,17 +21.84AUT

RT +0.63

Jahrgang 2015
1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba1. 2015 00:40,69AUT
1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor2. 2015 00:44,39 +03.70AUT

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz3. 2014 00:45,17 +07.05AUT

RT +0.63

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris5. 2013 00:36,80 +03.27AUT

RT +0.73
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Herren

Jahrgang 2011
1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander8. 2011 00:37,10 +08.78AUT

RT +0.66

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 11 - 100m Rücken Damen

offen
1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah67. 2014 02:11,49 +01:03.74AUT

RT +0.80 50m: 01:03,14, 100m: 02:11,49 (01:08,35)

----
1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah3. 2014 02:11,49 +39.27AUT

RT +0.80 50m: 01:03,14, 100m: 02:11,49 (01:08,35)

Jahrgang 2013
----

1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2012
----

1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 12 - 100m Rücken Herren

offen
1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander44. 2011 01:36,04 +36.67AUT

RT +0.68 50m: 00:47,18, 100m: 01:36,04 (00:48,86)

1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris52. 2013 01:48,12 +48.75AUT
RT +0.78 50m: 00:51,68, 100m: 01:48,12 (00:56,44)

1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor54. 2015 01:53,92 +54.55AUT
RT +0.38 50m: 00:56,95, 100m: 01:53,92 (00:56,97)

1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz56. 2014 02:02,38 +01:03.01AUT
RT +01.92 50m: 00:59,47, 100m: 02:02,38 (01:02,91)

----
1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba 2015

SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung13:03
dq.AUT
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 12 - 100m Rücken Herren

Jahrgang 2015
1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor1. 2015 01:53,92AUT

RT +0.38 50m: 00:56,95, 100m: 01:53,92 (00:56,97)

----
1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba 2015

SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung13:03
dq.AUT

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz2. 2014 02:02,38 +25.34AUT

RT +01.92 50m: 00:59,47, 100m: 02:02,38 (01:02,91)

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris5. 2013 01:48,12 +21.34AUT

RT +0.78 50m: 00:51,68, 100m: 01:48,12 (00:56,44)

Jahrgang 2011
1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander7. 2011 01:36,04 +23.70AUT

RT +0.68 50m: 00:47,18, 100m: 01:36,04 (00:48,86)

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

offen
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina20. 2007 00:33,55 +03.68AUT

RT +0.75

1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena52. 2013 00:40,63 +10.76AUT
RT +0.70

1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja68. 2014 00:48,36 +18.49AUT

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja3. 2014 00:48,36 +10.97AUT

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena1. 2013 00:40,63AUT

RT +0.70

Jahrgang 2007
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina7. 2007 00:33,55 +03.68AUT

RT +0.75
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Freistil Damen

offen
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina33. 2007 01:09,03 +09.63AUT

RT +0.63 50m: 00:33,21, 100m: 01:09,03 (00:35,82)

1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena95. 2013 01:25,01 +25.61AUT
RT +0.71 50m: 00:40,48, 100m: 01:25,01 (00:44,53)

1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja99. 2014 01:28,89 +29.49AUT
50m: 00:41,91, 100m: 01:28,89 (00:46,98)

1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah115. 2014 01:58,59 +59.19AUT
RT +0.79 50m: 00:54,40, 100m: 01:58,59 (01:04,19)

1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Anja3. 2014 01:28,89 +14.43AUT

50m: 00:41,91, 100m: 01:28,89 (00:46,98)

1. Welser SchwimmklubWagner, Hannah8. 2014 01:58,59 +44.13AUT
RT +0.79 50m: 00:54,40, 100m: 01:58,59 (01:04,19)

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubHöpoldseder, Lena3. 2013 01:25,01 +05.88AUT

RT +0.71 50m: 00:40,48, 100m: 01:25,01 (00:44,53)

----
1. Welser SchwimmklubDemmelmayr, Lina 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2012
----

1. Welser SchwimmklubReinwein, Magdalena 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2007
1. Welser SchwimmklubJakovljevic, Katarina5. 2007 01:09,03 +07.45AUT

RT +0.63 50m: 00:33,21, 100m: 01:09,03 (00:35,82)

Fortsetzung Bewerb 16 - 100m Freistil Herren

offen
1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander76. 2011 01:25,38 +33.39AUT

RT +0.78 50m: 00:41,56, 100m: 01:25,38 (00:43,82)

1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris80. 2013 01:30,42 +38.43AUT
RT +0.97 50m: 00:44,67, 100m: 01:30,42 (00:45,75)

1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba86. 2015 01:35,98 +43.99AUT
RT +0.51 50m: 00:44,46, 100m: 01:35,98 (00:51,52)

1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor87. 2015 01:38,59 +46.60AUT
50m: 00:48,39, 100m: 01:38,59 (00:50,20)

1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz91. 2014 01:50,45 +58.46AUT
RT +0.66 50m: 00:50,51, 100m: 01:50,45 (00:59,94)
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 16 - 100m Freistil Herren

Jahrgang 2015
1. Welser SchwimmklubHilmer, Huba1. 2015 01:35,98AUT

RT +0.51 50m: 00:44,46, 100m: 01:35,98 (00:51,52)

1. Welser SchwimmklubTerzin, Viktor2. 2015 01:38,59 +02.61AUT
50m: 00:48,39, 100m: 01:38,59 (00:50,20)

Jahrgang 2014
1. Welser SchwimmklubSteindl, Moritz3. 2014 01:50,45 +23.38AUT

RT +0.66 50m: 00:50,51, 100m: 01:50,45 (00:59,94)

Jahrgang 2013
1. Welser SchwimmklubChamtzakis, Aris7. 2013 01:30,42 +15.52AUT

RT +0.97 50m: 00:44,67, 100m: 01:30,42 (00:45,75)

Jahrgang 2011
1. Welser SchwimmklubRohwer, Alexander9. 2011 01:25,38 +22.30AUT

RT +0.78 50m: 00:41,56, 100m: 01:25,38 (00:43,82)
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